ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 001/2013 –

UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e por

meio  da  DIRETORIA  UNIDADE  REGIONALIZADA  POLÍTICA/PEDAGÓGICA  E

FINANCEIRA DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES visando atender a necessidade temporária de

excepcional interesse público para a Contratação de Professor da Educação Superior para atuarem

na Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no Campus Universitário de Tangará da

Serra, perante  a Faculdade  de  Ciências  Biológicas,  Agrárias  e  da  Saúde  –  FACBAS,

regulamentado mediante EDITAL Nº 016/2013 – UNEMAT:

CANDIDATOS INSCRITOS

(Prova Escrita, dia 15 de maio de 2013)
CURSO GRANDE

ÁREA ÁREA CANDIDATOS RG SITUAÇÃO

Agronomia

Ciências
Agrárias

Ciências Agrárias I
(Engenharia

Agrícola)

BRUNO BOSCOV BRAOS 1557486-7 DEFERIDA

IRACEMA RICAS DE CAMPOS 247470 INDEFERIDA*

KARIN DANIELY PRESTES DA
SILVA 2021778-1 DEFERIDA

KASSIO FERREIRA MENDES 1694891-2 DEFERIDA

RONALDO DE ALMEIDA
MIRANDA 7740917 DEFERIDA

Ciências
Agrárias

Ciências Agrárias I
(Agronomia: Solos)

CRYSTIAN ROBERTO MACEDO
DA SILVA 1903862-3 DEFERIDA

HENRIQUE SANTIAGO 45837841-0 DEFERIDA

Ciências
Agrárias

Ciências Agrárias I
(Agronomia:
Fitotecnia)

DAMARIS SUELLEN
NASCIMENTO 717488 DEFERIDA

JAQUELINE AGUILLA PIZZATO 2092841-6 DEFERIDA

Diretoria Administrativa de Regulamentos e Normas
Av. Tancredo Neves, 1095. Telefone: 65 3221 0079. E-mail: drn@unemat.br

CEP: 78.200-000 – Cáceres/MT

mailto:drn@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

LEDYANY GISLON 1691993-0 DEFERIDA

Ciências
Agrárias

Ciências Agrárias I
(Agronomia:

Extensão Rural
JOSÉ JACONIAS DA SILVA 1091368-8 DEFERIDA

Enfermagem

Ciências da
Saúde

Enfermagem/
Saúde Coletiva

ANGÉLICA MARQUES
SENTURION 2128509-8 DEFERIDA

AMANDA DOS SANTOS
BERNARDES 2220310-9 DEFERIDA

BRUNO PEREIRA DO
NASCIMENTO 1520178-3 DEFERIDA

DANILA PEQUENO SANTANA 2061523-0 DEFERIDA
DANIELA PARDIM BELLAVER 1988665-9 DEFERIDA
ELAINE CRISTINA OENNING

LUZ 2189911-8 DEFERIDA

JUAREZ COIMBRA ORMONDE
JUNIOR 1921071-0 DEFERIDA

LUIZ FERNANDO FERREIRA
FALCÃO 1604964-0 DEFERIDA

MARILENE S. NASCIMENTO 1475494-0 DEFERIDA
MERIELLE APARECIDA

CUSTÓDIO 19522819 DEFERIDA

PRISCILA AGUIAR MENDES 210453-6 DEFERIDA
REGIANE DE OLIVEIRA LIMA 2122993-7 DEFERIDA
SÔNIA CRISTINA RODRIGUES

RISSI 1786799-1 DEFERIDA

Ciências da
Saúde

Enfermagem /
Saúde Coletiva

(Práticas de
Campo)

CARLOS EDUARDO S. ROSA 40270879-9 DEFERIDA
FERNANDA PEREIRA DE

ANDRADE 2122185-5 DEFERIDA

GRASIELE MATUCHAKE
REZENDE 1553541-0 DEFERIDA

JAQUELINE COSTA 1956932-7 DEFERIDA
JOSIMERE FRANCISCA DE

SOUZA FEITOSA 16391080 DEFERIDA

LUCÉLIA OLIVEIRA BARROSO 1421291-9 DEFERIDA
MARIA HELENA MOREIRA

ANDRADE 738998 DEFERIDA

NATHALIE MARCELLE DUARTE
MESQUITA 1831157-1 DEFERIDA

TONILENE NOGUEIRA LUCAS
RODRIGUES 1400608-1 DEFERIDA

Engenharia
Civil Engenharias

Engenharias
I

(Engenharia Civil)

EDU RODOLFO GONÇALVES 007511 DEFERIDA

ELISANDRO MANTOVANI DOS
SANTOS 0900223-5 DEFERIDA

* Em desacordo com o item 3.2 do Edital 016/2013.

Tangará da Serra-MT, 14 de maio de 2013.

Profº Sérgio Baldinotti
Diretor da Unidade Regionalizada

Político-Pedagógico/Financeiro
Port. N° 1263/2010

Diretoria Administrativa de Regulamentos e Normas
Av. Tancredo Neves, 1095. Telefone: 65 3221 0079. E-mail: drn@unemat.br

CEP: 78.200-000 – Cáceres/MT

mailto:drn@unemat.br